Dñica eadē Sermo. ij. sc̄ de electoꝝ numero
et reproboꝝ multitudine.

Mlti sunt voca

m̄ti pauci v̄ electi Math. xx. et i euāglio
bodier. A Carissimi xp̄s dñs
tanq̄ p̄i⁹ mḡ et dulc̄ p̄dicator i euāglio. bodier.
inducit nos gabolice ad opandū bona. p̄mittēt̄

do. p̄ mercede denariū. s. vite etiā. Sed qm̄ lug/
ba et dura mēs būana nō vult plerūq; p̄missioꝝ
nibō fleci vel retrahit̄ a vice. iō xp̄s gabolā hāc
p̄cludit̄ tñbili cōminatiōe dānātōis ml̄toꝝ d̄.
Mlti sunt vocati pauci v̄ electi. O q̄z terribile
est h̄ v̄bū mūdanis si tm̄ velint p̄sare. Quis em̄
est q̄ nō terreret̄ cū audiret̄ regē dictare s̄niam r̄
lē. q̄ vice p̄ter paucos ciues h̄v̄ ciuitat̄. reliqui
oēs in carcerē ac ad tormenta ponerent̄. O q̄nt̄
flet̄ q̄ne gemit̄ et timor oēs tales p̄prehēderet.
sic in p̄posito. Ecce rex noster s̄niam dedit xp̄s sc̄
de⁹ nī dī. Multi sunt vocati. O p̄cōr̄ p̄sidera qd̄
h̄ signifcat̄ q̄ ip̄a v̄itas ifallib̄l nō p̄t̄ cassari
v̄l̄ fallisificari. sed ut diē. et ml̄t̄. toti⁹ m̄di bomibō
vocat̄ pauci sūt electi ad eternā vitā. eo q̄ pauci
opani⁹ bñ in vinea dñi ut claret̄ ex ip̄o euāglio et
themate p̄accepto. Un̄. p̄ isto fīmō et r̄ia mysteria
declarabimus que. s. in his v̄bis themaſ notā
tur iuxta euāglio tenorē.

Primiū d̄r multorū benigna vocatio.

Scdm̄ d̄r vocatoꝝ meritoria opatio.

Terciū d̄r paucorū gratuīta electio

Līcā p̄mū de ml̄toꝝ boīm vocatiōe q̄ notaī
euāglio ex hoc q̄ pl̄ibō horis extiuit p̄familias
ad vocādū oparios. Et singul̄ horis p̄les voca/
uit. q̄ q̄s horas significant̄ varie et oēs erates to/
tius vite būane et etiā erates tot⁹ mūdi q̄bō oībō
et singul̄ nō desistit dēf hoīes vocare ad vitā per
p̄niām. alios in pueritia. alios i adolescētia. alios
os in iuētute. et sic d̄ alios. ut p̄mo ser. patiūt̄ p̄
z̄. B Sed q̄st̄io h̄ occurrit. Lur d̄r vo/
care voluit ml̄tos cū sciuit̄ paucos eligēdos ut
d̄r i euāglio. Rō q̄st̄iois. Lū em̄ sciuit̄ istos puta
Manicheū Arrianū et hm̄oi reprobos q̄scunq̄
finalr̄ p̄turos. mīz videt̄ cur vocauit̄ eos ad fī
dē xp̄ianā. Rñdet̄ q̄ fīm fr̄a. maro. sup. i. dis. el.
z. th. q. iij. aliosq̄ simul colligendo doctores p̄les
rōnes assignant̄. Prima r̄ō approphāte p̄ita/
tis diuīe nature. h̄ est ut ostendat̄ q̄ deo p̄p̄iū
est miseric̄i sp̄ et pc̄ere ut diē Greg. i collecta. Est
em̄ regla philosopbica q̄ q̄libet res opaꝝ natu/
raliter fīm inclinatiōe sue p̄p̄iat̄ naturalis
Eccligia. Sol habet̄ p̄p̄iat̄ illuminat̄. ḡ
q̄nt̄ est ex se oībō lumē infūdit̄ et illūinat̄. Igit̄
habet̄ p̄p̄iat̄ calefactuā. ḡ oēs sibi appropin/
q̄nt̄ calefacit̄ nec vñq̄z ex se frigefacit̄. Item h̄
habet̄ p̄p̄iat̄ risibilitas̄ ideo naturalis inclinat̄
ad ridendū et naturalis fugit̄ oēt̄riste. ut diē phs
Sed qm̄ deo p̄p̄iū et naturale est miseric̄i ut di/
ctū est. Un̄ et Ps. Suavis dñs vñiuēt̄ et mis/
eratiōe eius sup̄ oīa opa ei⁹. ḡ naturalis inclina/
tur ut hoībō miseric̄aſ eos ad vitā eternā vocan/
do et ml̄tos ml̄tipl̄ ad se querēdo. Un̄ Hiero.
de pe. dist. i. Quia deitatis. dicit Deitatis natura
clemēs est et p̄ia maḡ ad indulgentiā q̄z ad vidis/
cē p̄na. q̄r̄ nullaten⁹ vult mortē p̄cōris. sed ut
maḡ couertaf̄ et viuat̄. hec ille. L Sed dice/
res. Lū de⁹ naturalis sit misericors ut dīctū est et